•

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ofício n2  1078 /2018

Ibitinga, 15 de Outubro de 2018

Câmara Municipal de l ibitinga

111 II 111111111 	 I
Protocolo Geral n° 3399 2018

Data: 15/10/2018 Horário: 17:27
Legislativo - MTR 601/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre madeiras

de demolição.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 9

 2780/2018 (Requerimento n9 501/2018) sobre madeiras de demolição

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinge.sp.gov.br  - CNPJ 45,321,460/0001-50

Atenciosamente

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFICI01045 /2018

Ibitinga, 28 de Setembro de 2018.

PROTOCOLO N° 2780/2018
REQ: 501/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

O nobre Vereador requer ao Executivo Municipal informações sobre as
madeiras da demolição do prédio público onde se pretende construir a nova sede da Câmara
Municipal — Rua Doutor Teixeira, no Centro, defronte a Ultragaz.

1- Para onde foram levadas as madeiras retiradas da demolição do
prédio público onde se pretende construir a nova sede da Câmara
Municipal?
R: Como acordado com o Presidente da Câmara estas madeiras
ficaram de responsabilidade da Prefeitura Municipal.

2- Estas madeiras serão reutilizadas ou foram descartadas?
R: Estas madeiras serão reutilizadas quando necessário.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição para
os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNP.; 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2